



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.147.2019.MDR

Warszawa, dnia 02.04.2019 r.

Wykonawcy

### Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/2019 na wykonanie i dostawę artykułów promocyjnych

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III ust. 4 i 5 SIWZ zmienia, a także uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

#### Pytanie nr 26:

*PYTANIE do Poz. 27) Chusta odblaskowa*

Na poniższe pytanie zadane przez nas 29.03.2019 r.:

„Chusty odblaskowe w kolorze zielony, zgodnie z Państwa opisem, dostępne są wyłącznie u jednego producenta (import z Chin). Na dzień dzisiejszy firma ta nie posiada nawet 1 sztuki takiej chusty w kolorze zielonym. Tym samym firma/agencja, która wygra przetarg nie będzie w stanie dostarczyć prototypu chusty do akceptacji przez Zamawiającego w terminie 10 dni roboczych. Zamówienie całego nakładu chust (9000 sztuk) z Chin trwa ok. 30 dni kalendarzowych + kilka dni roboczych na ich oznakowanie.

*W związku z powyższym, zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie dostarczenia oznaczonego prototypu chusty do akceptacji w innym kolorze niż zielony –w takim, jaki akurat będzie w posiadaniu producenta?”*

udzielili Państwo dnia 01.04.2019 r. odpowiedzi: **„Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ: Zamawiający informuje, że dopuszcza chustę w kolorze żółtym.”**

*Zwracamy się do Państwa z prośbą o doprecyzowanie, czy udzielona przez Państwo odpowiedź oznacza, iż dopuszczają Państwo aby cały nakład chust odblaskowych był w kolorze zielonym lub żółtym? Czy też Państwa odpowiedź oznacza, że w razie braku chusty w kolorze zielonym, można przedstawić do akceptacji chustę –prototyp w kolorze żółtym, a następnie cały nakład zrealizować w kolorze zielonym?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że produkt ma być dostarczony zgodnie z zaakceptowanym prototypem.

#### Pytanie nr 27:

Ponownie zwracamy się do Państwa w sprawie dopuszczenia tolerancji od podanych wymiarów w OPZ, tj. szerokość, wysokość, długość.

Nie sposób uszyć toreb bawełnianych (pozycje: 4, 5 i 6) tak, aby każda z nich miała wymiary dokładnie takie jakie podajecie Państwo w OPZ. To samo dotyczy innych pozycji, tj.: 7) Kubek Liberica –kubki mogą różnić się od siebie wysokością o kilka milimetrów, 13) Ekranowe etui –poszczególne egzemplarze mogą się od siebie różnić szerokością i/lub długością. Jest to produkcja masowa, a w takim przypadku nie ma mowy o zachowaniu identycznych wymiarów dla całych nakładów. Zresztą sami Państwo w kilku pozycjach, określcie wymiary „ok” lub „około”: Poz. 6) Torba bawełniana: „*Długość uchwytów ok. 70 cm.*”, Poz. 27) Chusta odblaskowa: „*Rozmiar: około 53 x 75 cm*”, Poz. 28) Zakładka do książek: „*Wymiar ok 22x6 cm*”, Poz. 29) Torebka do kolorowania dla dzieci: „*Wymiary: ok 22x21 cm.*”

*Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie tolerancji procentowej od podanych wymiarów (szerokość, wysokość, długość) lub użycia określenia „wymiary około” dla pozycji: 4, 5, 6, 7, 13.*

#### Odpowiedź:

**Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ:** Zamawiający informuje, że w pozycji: 4, 5, 6, 7 i 13 OPZ wprowadza określenie „wymiary około”.

#### Pytanie nr 28:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie i zamieszczenie prawidłowych formularzy w postępowaniu na wykonanie i dostawę artykułów promocyjnych (PN 20/2019) po wycofaniu poz. 8 lub informację czy Wykonawca ma prawo wykreślić tę pozycję z formularza załączonego dotychczas /dodajemy, że Państwo nie załączają jak w innych przetargach jest stosowane formularzy w wersji edytowalnej i działanie Wykonawców tym samym jest utrudnione/.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że publikuje w załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 2.1 do SIWZ – Formularz cenowy - uwzględniające zmiany wynikające z odpowiedzi udzielonych na pytania do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z rozdz. XX ust. 1 SIWZ: Przed podpisaniem Umowy, Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie zobowiązany, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, do przekazania Zamawiającemu wypełnionego Formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 2.1 do SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że na prośbę Wykonawców przekazuje żądane formularze w wersji edytowalnej.

**Pytanie nr 29:**

Prosimy także o wyjaśnienie kwestii kubka, którego opis i udzielone przez Państwa wyjaśnienie w dn. 01.04.2019 stanowi naruszenie art.29 ust.2 Prawa zamówień publicznych poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję - wskazują Państwo dokładnie wybrany jeden model – opisany nazwą własną i bez podania przyczyny nie dopuszczają Państwo art. równoważnego.

**Odpowiedź:**

**Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ:** Zamawiający informuje, że zmienił nazwę produktu wskazanego w poz. 7 OPZ z „Kubek Liberica” na „Kubek”. Pozostałe wymagania dotyczące tego produktu pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 30:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 08 - 09.04.2019 r., gdyż dokonują Państwo znaczących zmian w OPZ SIWZ i wymagają dużej ilości oświadczeń od wszystkich uczestników postępowania, a nie tylko od Wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza w danym postępowaniu, co wydłuża proces przygotowania oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR  
Zarządu transportu Miejskiego  
  
Wiesław Witek